
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

segunda-feira, 9 de julho de 2018 Ano V - Edição nº 00329 | Caderno 1

Serviço Autônomo
 de Água E Esgoto Catu

publica

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05F6A10CBD4FFF7EA9AF432E64406C05



segunda-feira, 9 de julho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00329 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO - LEILÃO PRESENCIAL LEILÃO Nº 001/2018.

• HOMOLOGAÇÕES - PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/18 E PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/18.

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05F6A10CBD4FFF7EA9AF432E64406C05



segunda-feira, 9 de julho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00329 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Leilão

 
 
 

HOMOLOGAÇÃO - LEILÃO PRESENCIAL LEILÃO N.º. 001/2018 
 

 Objeto: Alienação de bens e materiais de consumo do acervo 
patrimonial do SAAE, pelo ente considerados obsoletos e inservíveis ao 
serviço público na forma do Processo Adm. nº 23/2018. 
            O Diretor do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Catu no 
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação 
pertinente. 
 
R E S O L V E: 
Após concluir todas as etapas, HOMOLOGO, com base nas informações 
constantes do Processo de Licitação acima citado, e considerando que 
foram observados os prazos recursais, nos termos do artigo 109, da 
Lei nº 8.666/93 e ADJUDICO os lotes aos seus respectivos vencedores, 
com base na ata apresentada pela Leiloeira Administrativa, em 
consequência os licitantes vencedores:   
 
 
LOTE MATERIAL/LOTES LANCES ARREMATADORES 

01 Materiais de informática, entre os quais 
carcaças de nobreaks, CPU(s), monitor 
de 14” e estabilizadores, carcaças de 
bombas submersas, tubos de ferro 
fundido 

R$    5.000,00 Antônio Silva, CPF 
333.984.701-06 

ARREMAÇÃO 
CANCELADA 

02 Cartuchos de tonner diversos (35ª, 85ª, 
310ª, 311ª, 312ª e 313ª) 

R$         0,00 NÃO HOUVE 
ARREMATANTE. 

03 01(um) veículo saveiro 1.6ce 
ano/modelo 2010/2011 cap. 002p 
104cv, placa oficial NTL6444 chassi 
9BWLB05UIBP030952, álcool/gasolina 
RENAVAM nº 00214424332, na cor 
branca. 

R$10.000,00 Sergio Vitorio de Souza, 
CPF nº 973.611.605-06 

 
Catu, 04 de julho de 2018 

 
Jose Mauro Pereira Filardi 
Diretor do SAAE de Catu  

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

844A754CF1DF895BFD3D4CDF03FC5DD2

segunda-feira, 9 de julho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00329 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu



segunda-feira, 9 de julho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00329 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Pregão Presencial

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/18
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 21/18
HOMOLOGAÇÃO: 09/07/18
CONTRATADO:  G & E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS
LTDA
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  Aquisição de materiaisi eletricos em geral (inclusive
quadros de comando e transformadores)
VALOR DA DESPESA: R$  960.371,10  (novecentos e sessenta mil
trezentos e setenta e um reais e dez centavos)
DATA:  09/07/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/18
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 21/18
HOMOLOGAÇÃO: 09/07/18
CONTRATADO:  I.T.I TRANSFORMADORES LTDA
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  Aquisição de materiaisi eletricos em geral (inclusive
quadros de comando e transformadores)
VALOR DA DESPESA: R$  41.814,00  (quarenta e um mil oitocentos
e quatorze reais)
DATA:  09/07/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/18
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 38/18
HOMOLOGAÇÃO: 09/07/18
CONTRATADO:  SERTAO FIBRAS INDUSTRIA LTDA
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  Aquisição de reservatórios para água com capacidade para
20 mil litros em fibra de vidro com  tampa.
VALOR DA DESPESA: R$  21.800,00  (vinte e um mil e oitocentos
reais)
DATA:  09/07/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05F6A10CBD4FFF7EA9AF432E64406C05


		2018-07-09T12:17:37-0300




